UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1994    /TB-SGTVT

              Thừa Thiên Huế, ngày  24  tháng  11  năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc doanh nghiệp ngừng khai thác

 tuyến vận tải hành khách cố định bằng xe ô tô

        Căn cứ nghị định số 10/2019/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy định

về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô.

Căn cứ Công văn số 36/TB-HTX ngày 12/11/2020 của Hợp tác xã ô tô huyện

Phú Lộc ngừng khai thác tuyến từ Thừa Thiên Huế đi Gia Lai và ngược lại,

Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế thông báo Hợp tác xã ô tô huyện Phú

Lộc ngừng khai thác tuyến Thừa Thiên Huế đi Gia Lai và ngược lại.

- Bến đi: BX Phía nam TP Huế, Bến đến: Bến xe Đức Cơ.

- Hành trình chạy xe:  BX phía nam TP Huế - QL 1A – QL14B – đường HCM-

Ql19B- DT663- Bến xe Đức Cơ và ngược lại

- Mã số tuyến: 75811219;  - Cự ly: 505 km

- Số nốt xe đăng ký: 01

+ Giờ xuất bến tại bến xe Phía Nam TP.Huế : 18h30 vào các ngày 22, 23, 30

dương lịch trong tháng.

     + Giờ xuất bến tại bến xe Đức Cơ: 15h30 vào các ngày 21, 27,29 dương lịch

trong tháng.

- Số chuyến xe thực hiện: 3 chuyến /tháng .

Số xe ngừng: 75B-01004; 75B-01097.

Đề nghị Hợp tác xã ô tô huyện Phú Lộc làm việc với bến xe hai đầu tuyến về các

thủ tục ngừng khai thác tuyến./.

N   Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Sở GTVT Gia Lai;

  - GĐ và các PGĐ;

  - HTX ô tô huyện Phú Lộc;

  - BX phía nam TP Huế;

 - Bến xe Đức Cơ;

- Lưu VP, QLVT&PT.

   KT.GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2020-11-24T14:44:27+0700